

ACC ⁽¹⁾
akut
600 mg

20 Brausetabletten

statt 15,90 €
11,90 €



(2)

**25 %
gespart***

NASIC ⁽¹⁾

180 ml

statt 6,99 €
5,20 €
entspr. 520,00 € / 1 l



**25 %
gespart***

DORITHRICIN ⁽¹⁾
Classic

20 Halstabletten

statt 8,90 €
7,10 €



**20 %
gespart***

GRIPPOSTAD C ⁽¹⁾

24 Hartkapseln

statt 14,20 €
11,35 €



(2)

**20 %
gespart***

VOLTAREN ⁽¹⁾
forte

180 g

statt 28,60 €
24,30 €
entspr. 135,00 € / 1 kg



(2)

**15 %
gespart***

**LYRANDA
Kautabletten**

zum Diätmanagement
bei Lippenherpes

15 Stück

statt 11,99 €
8,95 €



**25 %
gespart***

**TROMCARDIN
Complex**

zum Diätmanagement
von Herzerkrankungen

120 Tabletten

statt 27,95 €
22,35 €



**20 %
gespart***

**AVÈNE
DermAbsolu**

Verjüngende
Augenpflege

15 ml

statt 33,79 €
26,99 €
entspr. 1799,33 € / 1 l



**20 %
gespart***

**EUCERIN
Hyaluron-Filler
Elasticity**

Nachtcreme

50 ml

statt 35,79 €
28,60 €
entspr. 572,00 € / 1 l



**20 %
gespart***

**PHYSIOGEL
Calming Relief A.I.
Body Lotion**

für trockene, juckende
und gereizte Haut – 400 ml

statt 29,95 €
23,95 €
entspr. 59,88 € / 1 l




**20 %
gespart***

Gestärkt durch die Wiesn-Zeit

Jedes Jahr, wenn das Oktoberfest vorüber ist,
grassieren Erkältungen.

Stärken Sie jetzt schon Ihr Immunsystem
und denken Sie an eine gezielte
Ergänzung von Vitaminen und Mineralstoffen.

Wir beraten Sie gerne
Ihre Sanipep Apotheken



**SaniPep Apotheke
im Einkaufs-Center Neuperlach**
Inhaber Florian Max e.K.
Ollenhauerstraße 6 · 81737 München
Tel. +49 89 67 00 96-0 · Fax -32
e-Mail: apo@sanipep.de · www.sanipep.de

**zusätzlich
5 % (*)
Rabatt mit der
Kundenkarte**

**SaniPep Apotheke
in der Albert-Schweitzer-Straße 64**
Filiale der SaniPep Apotheke im Einkaufs-Center Neuperlach
Albert-Schweitzer-Straße 64 · 81735 München
Tel. +49 89 40 28 794-0 · Fax -10
e-Mail: filiale@sanipep.de · www.sanipep.de

(1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
(2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.
* Mit der SaniPep-Kundenkarte erhalten Sie auf unsere günstigen Preise nochmals 5% Kundenkartenrabatt. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Dienstleistungen und ausgewählte Aktionsartikel.
Angebote gültig bis 02.11.2022. Alle Preise inkl. MwSt., Preisangaben ohne Gewähr, Irrtum vorbehalten, Verkauf solange Vorrat reicht.